

810b

Trykk nr. 810b

Tjenesteskifter utgitt av Norges Statsbaner

656.224
(481)NSB

Hovedstyret



PLAN

(Vpl.)

for

**kjøring av sovevogner, nummererte sittevogner
og spisevogner f. o. m. 31. mai 1959**

t. o. m. 28. mai 1960.

GRØNDAHL & SØNS BOKTRYKKERI
OSLO 1959



656. 224 (481)
N^o 25 B

INNHold:

	Side
Telegramadresser	2
Alminnelige bestemmelser	3-8
Utenlandstogene over Kornsjø	9-10
—»— » Charlottenberg	10-11
—»— » Vassijaure	12-13
Dovrebanen og Raumabanen	13-15
Nordlandsbanen	16
Rørosbanen	17
Bergensbanen	17-18
Valdresbanen	19
Sørlandsbanen	20-23
Vestfoldbanen	23

Telegramadresser.

Ved telegrafering (ikke tjenestetelegram) til nedenfor anførte listeførende kontorer nyttes følgende telegramadresser:

N.S.B. Soveplassentral, Oslo 3. Oslo	«Soveplass»
Statsbanenes Reisebyrå Oslo, Bergen, Trondheim, Arendal, Kristiansand, Stavanger, Skien, Nar- vik og Bodø	«Statsreisebyrå»
Plassbillettkontoret, Oslo Ø.	«Sitteplass»
Statsbanenes Reisebyrå, Oslo V.	«Vestreise»
Billettekspedisjonen Åndalsnes, Mo i Rana, Fager- nes, Ål, Flåm, Larvik og Kragerø	«Jernbanen»
Statens Järnvägars Resebyrå, Stockholm	«Centralbureau»
Sovplatsfördelningen, Stockholm C.	«Sleeperbooking»
Sittplatsfördelningen, Stockholm C	«Seatsreservation»
S.J. Resebyrå, Göteborg C. for soveplasser	«Ticket»
Biljettexpeditionen, Göteborg C, for sitteplasser .	«Seatsreservation»
S.J. Resebyrå, Malmö C.	«SJ travel»
Biljettexpeditionen, Malmö C.	«Ticket»
Hälsingborgs Resebyrå, Hälsingborg	«Ticket»
Biljettexpeditionen, Hälsingborg F	«Stins»
Biljettexpeditionen, Kiruna C.	«Stins»
Sovplatsfördelningen, Luleå	«Stins»
Østersunds Resebyrå, Østersund	«Travel»
Svenske Statsbaners Rejsebureau, København ..	«Suedecus»
Danske Statsbaners pladsbestilling, København ..	«Stadsplads»
Bureau Centralisateur des Places, Vesterbro- gade 2 B, København	«Sleeping»
Wagons-Litz//Cook, 14, Boulevard des Capucines, Paris (9e)	«Sleeping»

Alminnelige bestemmelser.

1. Sovevogner.

Sovevogner kjøres i de tog som er angitt på side 9 og følgende sider. Ekstravogner kan ikke tilsettes uten særskilt tillatelse for hver gang.

Soveplass i innenlandsk trafikk og i samtrafikk med Sverige og Danmark kan bestilles ubegrenset tid i forvegen. Soveplass i Wagons-Lits sovevognen Oslo-Hamburg-Paris kan bestilles tidligst 90 dager før reisen.

Ang. pris på soveplassbilletter og bestemmelser for benyttelse av sovevogn vises til «Sovevognreglement» trykk nr. 810 a.

For å få nyttet sovevognmateriellet best mulig, gjelder for tiden følgende bestemmelser om forhåndsbestilling av soveplasser:

Dovrebanen.

Soveplass til tog 405 reserveres for reisende fra Lillehammer og sønnenfor liggende stasjoner til Hjerkinns og nordenfor liggende stasjoner.

Soveplass til tog 406 reserveres for reisende fra Hjerkinns og nordenfor liggende stasjoner til Lillehammer og sønnenfor liggende stasjoner.

Raumabanen.

Soveplass til tog 355 reserveres for reisende fra Lillehammer og sønnenfor liggende stasjoner til Dombås og bortenfor liggende stasjoner.

Soveplass til tog 356 reserveres for reisende fra Dombås og vestenfor liggende stasjoner til Lillehammer og sønnenfor liggende stasjoner.

Bergensbanen.

Soveplass til tog 605 reserveres for reisende fra Hønefoss og østenfor liggende stasjoner til Finse og vestenfor liggende stasjoner.

Soveplass til tog 606 reserveres for reisende fra Finse og vestenfor liggende stasjoner til Hønefoss og østenfor liggende stasjoner.

Sørlandsbanen.

Soveplass til tog 705 reserveres for reisende fra Nordagutu og nordenfor liggende stasjoner til Egersund¹⁾ og vestenfor liggende stasjoner.

Soveplass til tog 706 reserveres for reisende fra Egersund og vestenfor liggende stasjoner til Nordagutu og nordenfor liggende stasjoner.

Soveplass til tog 705/711 fra Oslo V. kl. 21.00 til Stavanger kl. 10.00 reserveres for reisende fra Nordagutu og nordenfor liggende stasjoner til stasjoner på strekningen Kristiansand — Egersund.

Soveplass til tog 712/706 fra Stavanger kl. 18.10 til Oslo V. kl. 7.30 reserveres for reisende fra stasjoner på strekningen Nærbø—Kristiansand til Nordagutu og nordenfor liggende stasjoner.

MERK: Eventuelle ledige soveplasser i nattogene på Dovrebanen, Raumabanen, Bergensbanen og Sørlandsbanen kan på avgangsdagen også reserveres for reise over kortere strekninger.

Direkte sovevogn Oslo Ø—Gävle og omvendt.

WLABo5 nr. 129 framføres Oslo—Gävle fra Oslo Ø i togene 1031/14/104 i tiden 11/6–30/8 og Gävle—Oslo fra Gävle i togene 103/13/1032 i tiden 12/6–31/8.

Listeførende kontorer: NSB Soveplassentral, Oslo og SJ Sov-platsfordeling, Gävle.

2. Nummererte sittevogner.

Vogner med nummererte sitteplasser kjøres i de tog som er angitt på etterfølgende sider. Reisende i disse tog må fra utgangs-stasjonene ha plassbillett. Se trykk nr. 804 art. 26 og trykk nr. 805 side 22—24. Ekstravogner kan ikke tilsettes uten særskilt tillatelse for hver gang.

Bestillingsfristen for sitteplasser i dag- og natthurtigtogene er 4-ukersdagen før reisedagen, *unntatt i tog fra Oslo Ø og Oslo V hvor bestillingsfristen er 2-ukersdagen før reisedagen*. Utenlandske salgssteder kan bestille sitteplasser ubegrenset tid i forveien.²⁾ Reisende i tog 456³⁾ i gjennomgang over Fauske, fra Fauske, Mo i Rana og Mosjøen gis adgang til, samtidig med reservering av soveplass, å bestille sitteplass i korresponderende tog 402 fra Trondheim.

¹⁾ Når den reisende fremsetter ønske om det, og ved eventuelt fullbelegg i vogn 59, kan soveplasser reserveres for avstigning ved Sira i de direkte sovevognene til Stavanger i tog 705.

²⁾ Vogn nr. og plass nr. kan først oppgis 8 uker før reisedagen.

³⁾ Vogn nr. og plass nr. kan først oppgis 4 uker før reisedagen.

Hvis første bestillingsdag faller på en helgedag, er nærmest foregående hverdag første bestillingsdag.

Salg av plassbilletter til tog som skal avgå om kvelden eller neste morgen foregår ved listeførende kontor inntil lukningstid. Plasslistene overføres deretter til stasjonens billettekspedisjon. Etter at listeførende kontor er lukket og plasslistene er levert til vedkommende stasjons billettekspedisjon skal på avgangsdagen eventuelt ledige sitteplassbilletter i plassregulerte tog utleveres uten betaling eventuelt ved bruk av spesielle «gratis»-plassbilletter.

Hvor listeførende kontor er stedets billettekspedisjon, utleveres således avgiftsfri plassbilletter avgangsdagen. For forhåndsbestilte plassbilletter som unntaksvis hentes i billettekspedisjonene, erlegges vanlig plassbillettavgift.

Reservering av sitteplasser skjer i alminnelighet bare for reise *fra togenes utgangsstasjon*, fra stasjonene Lillestrøm, Eidsvoll og Grefsen samt fra enkelte undervegsstasjoner nevnt under anmerkningsrubrikken for vedkommende tog. I plassregulerte tog hvor unummerert vogn ikke kjøres, kan reisende fra underveisstasjon medtas i den utstrekning som er anført i «Rutebok for Norge», men de må gjøres kjent med at sitteplass ikke kan påregnes.

3. Barnekupe.

På etterfølgende sider er det særskilt for hvert enkelt tog i anmerkningsrubrikken angitt om toget har barnekupe og i hvilken vogn denne finnes. En barnekupe belegges vanligvis med bare 4 sitteplasser, jfr. trykk 809, hvor det også er angitt hvilken kupe i de respektive vogntyper som skal nyttes og om kupeen er spesialinnredet, d. v. s. utstyrt med kaldt og varmt vann, m. m.

Barnekupeen skal i alminnelighet bare nyttes av barn under 2 år med ledsager (e).

For tilsyn og stell av et barn under 2 år er det vanligvis bare nødvendig med en ledsager. Hvis det på grunn av sykdom¹⁾ eller av annen grunn fordres spesielt stell og tilsyn av barnet, kan det være nødvendig med mer enn en ledsager.

For 2 eller flere barn kan to ledsagere medfølge.

Konduktøren skal henwise andre reisende enn nødvendige ledsagere til annen kupe eller avdeling i toget. Her må det dog i en viss utstrekning tas hensyn til at ikke medfølgende eldre barn eller søsken som ikke kan ta vare på seg selv, helt alene

¹⁾ **Merk:** Barn med smittsomme sykdommer (barnesykdommer) har ikke adgang til befordring i barnekupe, men skal henvises til annen plass i toget.

blir henvist til annen kupe eller avdeling i toget. Antall eldre personer i barnekupeer må dog søkes begrenset slik at ikke et par familier opptar hele kupeen og derved hindrer andre reisende med barn under to år fra å få plass.

Er alle sitteplassene i en barnekupe ledige, og det for øvrig ikke finnes ledige sitteplasser i toget, kan konduktøren nytte kupeen for andre reisende. Det må da tas forbehold om at vedkommende må flytte om det senere skulle bli behov for kupeen som barnekupe. Man må dog være merksam på, at for reisende med barn under 2 år som stiger på ved underveisstasjoner vil det uten tvil være bekvemt straks å kunne ta plass i barnekupeen uten først å vente på omflytning av andre reisende.

Kupeen skal merkes med spesielle plakater «Barnekupe. For barn under 2 år med ledsager».

Sitteplasser i barnekupeer bestilles på vanlig måte ved de respektive listeførende kontorer.

4. Sykekupe.

På etterfølgende sider er det for hvert enkelt tog i anmerkningsrubrikken angitt om toget fører sykekupe og i hvilken vogn denne finnes.

Sykekupe bestilles hos stasjonsmesteren ved de respektive togs utgangsstasjoner.

Takster og bestemmelser, se trykk nr. 804 art. 42 og trykk nr. 805 side 55-58.

5. Ekspresstogene «Dovreekspresen», «Bergensekspresen», «Sørlandsekspresen» samt ekspresstogene 73/74 Oslo V—Kristiansand og omvendt.

Reisende i ovennevnte ekspresstog må i tillegg til reisebillett 2. klasse, løse særskilt plassavgiftsbillett. Se Billettakstboken trykk nr. 804, artikkel 25. Plassbilletter kan bestilles ubegrenset tid i forveien, se bestemmelsene i trykk nr. 805, side 32—34 a.

«Dovreekspresen», medtar reisende i nordgående retning fra Oslo, Hamar og Otta,¹⁾ til Dombås, Hjerkin, Oppdal og Trondheim og i sydgående retning fra Trondheim, Oppdal, Hjerkin, Dombås og Otta,¹⁾ til Hamar og Oslo.

¹⁾ Bare i tiden 27/6-31/8 1959 og bare for reisende som kommer til Otta med Sognefjellbussen.

«Bergensekspressen»), «Sørlandsekspressen»), og ekspressstogene 73/74 medtar reisende på avstander over 130 km.

MERK: Eventuelle ledige plasser i «Dovreekspressen»), «Bergensekspressen»), «Sørlandsekspressen») og ekspressstogene 73/74 kan på avgangsdagen også reserveres for reise over kortere strekninger.

6. Ekspressetog «Skandiapilen».

Reisende i «Skandiapilen» må i tillegg til reisebillett 1. eller 2. klasse gjeldende til alle tog, løse særskilt plassavgiftsbillett. (Se trykk nr. 8814 side 8 b, punkt D2).

Plassbilletter kan bestilles ubegrenset tid i forveien, se trykk nr. 805 side 32–34 a.

«Skandiapilen», tog 21 medtar reisende fra stasjoner på strekningen Oslo–Halden til svenske og danske stasjoner. (Eventuelle ledige plasser kan dagen før avgangsdagen også reserveres for lokale reiser på Østfoldbanen.)

NSB. Soveplassentral, Oslo, er listeførende kontor for tog nr. 21 Oslo Ø–København H/Malmö C. Fra Oslo disponerer NSB Soveplassentral samtlige sitteplasser til Göteborg unntatt plassene 1–6 (toll- og passpersonalet) og 49–56 (tjenestekupé) i vogn 133. Fra Göteborg disponeres sitteplassene slik :

Vogn	Bx Göteborg		NSB Soveplassentral, Oslo	
	1. kl.	2. kl.	1. kl.	2. kl.
<i>Oslo Ø—København H:</i>				
Bo 14 b nr. 130	}	31/5–	–	alle
ABo6b » 131		30/6	alle	alle
Bo 10 b nr. 130	}	1/7–	–	alle
ABo 6 c » 131		3/10	alle	alle
ABo 24 nr. 131	}	4/10–	alle	alle
		28/5		
<i>Oslo Ø—Malmö C:</i>				
ABo7b nr. 133 (1–6 toll og pass.) (49–56 tj.kupé)	1–9 9a, 10a	29–32, 57–60	10–18	25–27, 33–47, 61–72
Bo8f nr. 134 (31/5–31/8)		1–12, 24–35 48–78		13–23, 36–47
RBo11 nr. 134 (1/9–28/5)	–	alle	–	–
Bo8f nr. 139 (fr. lø. sø. 1/9–28/5)		1–12, 24–35 48–78		13–23 36–47

Før overlevering av plasslistene skal Blx. Oslo Ø. av de plasser som disponeres av Spl. forbi Göteborg og som er ledige ved overleveringen, reservere og oppgi til konduktøren endel sitteplasser (alt etter det behov som erfaringsmessig er til stede) for salg til reisende fra undervegsstasjoner forbi Göteborg. Utover disse plasser skal konduktøren ikke selge plasser forbi Göteborg.

Umiddelbart etter tog 21's avgang sender Blx. Oslo Ø. melding til Bx. Göteborg om belagte plasser således:

«Belagte plasser forbi Göteborg tog 21 den Vogn nr. plass nr. Kond. disp. plass nr.» osv. for hver vogn.

Konduktøren avmerker på listene de sitteplasser som selges og sender fra Ed melding til Bx. Göteborg således.

«Belagte plasser forbi Göteborg tog 21 den Vogn nr. plass nr.».

Angående plassnummerering av personvogner vises til trykk nr. 809.

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

«Skandiapilen», ekspressstogene 21/22 over Kornsjø i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—København H.	21/22	130	Bo14b ¹	2.	Oslo Ø.	{ Spl. Oslo/ DSB Plads- } bestilling, { København } ——— { ——— } ———
»	»	131	ABo6b ¹	1. 2.	—»—	
»	»	130	Bo10b ²	2.	—»—	
»	»	131	ABo6c ²	1. 2.	—»—	
»	»	131	ABo24 ³	1. 2.	—»—	
Oslo Ø.—Malmö C. ...	»	133	ABo7b ⁴	1. 2.	—»—	{ Spl. Oslo/ } Bx. Malmö C. { ——— } ——— { ———
»	»	134	RBol1 ⁵	2.	—»—	
»	»	134	Bo8f ⁶	2.	—»—	
»	»	139	Bo8f ⁷	2.	—»—	
SPISEVOGN:						
Oslo Ø.—Malmö C.		—	Ro ⁶	—	—	

- ¹) Kjøres i tiden 31/5—30/6
²) » » » 1/7—3/10
³) » » » 4/10—28/5
⁴) Pl. 1—6 disp. av toll og passpers.
 Pl. 49—56 = tjenestekupe.
⁵) Kjøres i tiden 1/9—28/5
⁶) » » » 31/5—31/8
⁷) Kjøres fra Oslo Ø. fr., lø. og so. i tiden
 1/9—28/5. Kjøres fra Malmö C. to., fr. og
 lø. i tiden 1/9—28/5.

Togene 141/142 over Kornsjø i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—København H.	141/142	132	Ao14c ¹	1.	Oslo Ø.	{ Plk. Oslo Ø./ } DSB Plads- } bestilling, { København } ——— { ———
»	»	133	Bo8f ¹	2.	—»—	
»	»	134	BFo14 ²	2.	—»—	
»	»	135	ABo7b ²	1. 2.	—»—	
Oslo Ø.—Hälsingborg F.	»	131	Bo8b ³	2.	—»—	{ Plk. Oslo Ø./ } Bx. Hälsingborg
Hälsingborg F.—Oslo Ø.	142	138	Bo8f ⁴	2.	—»—	
Oslo Ø.—Malmö C. ...	141/142	136	Ao14b ⁴ ⁵	1.	—»—	{ Plk. Oslo Ø./ } Bx. Malmö C. { ——— } ———
»	»	136	ABo7b ⁵ ⁶	1. 2.	—»—	
»	»	137	Bo8b ⁷	2.	—»—	
»	141	138	Bo8f ⁴	2.	—»—	
SPISEVOGN:						
Oslo Ø.—Malmö C. ...	141/142	—	Ro	—	—	

- ¹) Kjøres i tiden 31/5—30/9.
²) Kjøres bare 1/10—28/5.
³) Kjøres i tiden 31/5—30/9, Pl. 63—70 barne-
 kupe.
⁴) Kjøres bare 31/5—31/8.
⁵) Pl. 1—6 disp. av toll- og passpers.
⁶) Kjøres bare 1/9—28/5.
⁷) Pl. 63—70 barnekupe.

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Togene 137/138 over Kornsjø i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:

Oslo Ø.—Paris	137/138	3	WLABo	1. 2.	Paris Nord	Bureau Centralisateur des Places, Vesterbrogade 2 B, København. WL. Paris	1) Reisende kan bli i sovevognen i Göteborg til kl. 8.00, og ta plass i sovevognen i Göteborg mellom kl. 21.00 og 1.00, samt umiddelbart før tog 38's avgang.
Oslo Ø.—Göteborg C...	137/138	139	WLABo1d ¹) ²)	1. 2.	Oslo Ø.	{ Spl. Oslo/Sovplatsfordelingen, Göteborg C.	2) Kjøres i tiden 1/9—28/5.
»	»	139	WLABo4 ¹) ²)	1. 2.	—>—	{ Spl. Oslo/Sovplatsfordelingen ⁴ , Malmö	3) » » » 31/5—31/8.
Oslo Ø.—Malmö C. ...	»	137	WLABo4	1. 2.	—>—	{ Spl. Oslo/Sovplatsfordelingen ⁴ , Malmö	4) Pl. 1—6 disp. av toll- og passpers.
Oslo Ø.—København H.	»	131	WLBo14	2.	—>—	{ Spl. Oslo/S.J.	5) Tjenestekupeen disp. av N. S. S. Oslo—Halden—Oslo.
»	»	130	WLABo6	1. 2.	—>—	{ Rbr. Københ.	6) Kjøres bare 12/6—31/8.
SITTEVOGNER:							
Oslo Ø.—Malmö C. ...	»	136	ABo6b ⁴)	1. 2.	—>—	{ Plk. Oslo/	
»	»	135	Bo9b ⁵)	2.	—>—	{ Bx. Malmö C.	
Oslo Ø.—Hälsingborg F.	»	133	Bo8f ⁶)	2.	—>—	{ Plk. Oslo/	
Oslo Ø.—København H.	»	132	Bo3f	2.	—>—	{ Bx. Hälsingborg Plk. Oslo/DSB Pladsbestilling, København	

Togene 1033/1034 over Charlottenberg i tiden 12/6—31/8 1959.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—Stockholm C.	1033/1034	120	Ao15b	1.	Oslo Ø.	Plk. Oslo Ø./	1) Pl. 63—78 barnekupe (2 kupcer).
»	»	121	ABo7b	1. 2.	—>—	Sittplatsfordelingen Stockholm C	2) Pl. 79—86 tjenestekupe.
»	»	122	Bo8b ¹)	2.	—>—	—>—	
»	»	123	Bo8d ²)	2.	—>—	—>—	
»	»	124	Bo3f	2.	—>—	—>—	

SPISEVOGN: Oslo Ø.—Stockholm C.	»	125	Bo8f	2.	—»—	} —»—	3) Pl. 1—8 disp. av toll- og passpers.
	»	127	BFo2d ³⁾	2.	—»—		
	»		Eo.				

Togene 1033/1034 over Charlottenberg i tiden 31/5—11/6, 1/9 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:							
Oslo Ø.—Stockholm C.	1033/1034	121	ABo7b	1. 2.	Oslo Ø	} Plk. Oslo/ Sittplatsfordel- ningen Stockholm C	1) Pl. 1—8 for tollvesenet. Pl. 25—32 barnekupe. 2) Pl. 63—70 barnekupe.
»	»	124	Bo3f	2.	»		
»	»	127	BFo2d ¹⁾	2.	»		
Oslo Ø.—Laxå.....	»	unr.	Bo8ca ²⁾	2.	»		
SPISEVOGN:							
Oslo Ø.—Kil.....	»		Eo				

Togene 1031/1032 over Charlottenberg i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:							
Oslo Ø.—Stockholm C.	1031/1032	125	WLBola ¹⁾	2.	Oslo Ø.	} Spl. Oslo/ Sovplats- fordelingen, Stockholm	1) Kjøres i tog 1031 bare 31/5—29/9 og i tog 1032 bare 1/6—1/10. 2) Fra Oslo Ø. daglig 11/6—30/8. Fra Gävle daglig 12/6—31/8. 3) Pl. 41—48 barnekupe. 4) P. 1—6 disp. av toll- og passpers.
»	»	126	WLAolb	1.	—»—		
»	»	127	WLABold	1. 2.	—»—		
»	»	128	WLBold	2.	—»—		
Oslo Ø.—Gävle.....	»	129	WLABo5 ²⁾	1. 2.	—»—	} Spl. Oslo / S.J. Sovplatsfordel- ning, Gävle.	
SITTEVOGNER:							
Oslo Ø.—Stockholm C.	»	120	BFo14	2.	—»—	} Plk. Oslo/ Sittplatsfordel- ningen Stockholm C	
»	»	121	Bo9b ³⁾	2.	—»—		
»	»	122	ABo2c ⁴⁾	1. 2.	—»—		

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Togene 21/22 over Vassijaure i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. .	21/22	122	WLABo4 ¹⁾	1. 2.		}Sovplatsfördelningen, Luleå/ }Sovplatsfördelningen, Stockh.	¹⁾ F.o.m. 1/9 WLABo5. ²⁾ Rbr. Narvik disp. pl. 1—6. 1. kl. og i tiden 1/9—30/5 pl. 41—56 2 kl.
SITTEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. .	»	121	ABo7b ²⁾	1. 2.		}Bx. Kiruna }Sittplatsfördelningen Stockholm C	⁴⁾ Kjøres i tiden 1/9 1959—28/5 1960. Pl. 63—70 barnekupe. Pl. 71—78 tjenestekupe.
»	»	120	Bo8b ³⁾	2.			
»	»	120	Bo8cs ⁴⁾	2.			

Togene 71/72 over Vassijaure i tiden 12/6—31/8 1959.

SOVEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. . .	71/72	124	WLABo5	1. 2.		}Rbr. Narvik/ }Sovplatsfördelningen, Stockh.	¹⁾ Pl. 63—70 barnekupe. Pl. 71—78 tjenestekupe. ²⁾ Rbr. Narvik disp. pl. 1—6, 41—47 og 57—64.
SITTEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. . .	»	123	BFo4	2.		}Bx. Kiruna }Sittplatsfördelningen Stockholm C	
»	»	121	Bo8b ¹⁾	2.			
»	»	120	ABO7b ²⁾	1. 2.			

Togene 93/94 over Vassijaure i tiden 31/5—11/6 og 1/9 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. . .	93/94	120	WLABo5	1. 2.		}Sovplatsfördelningen, Luleå/ }Sovplatsfördelningen, Stockh.	¹⁾ Rbr. Narvik disp. pl. 1—6 og 41—56. ²⁾ Kjøres bare i tiden 31/5—11/6 og 1/9—2/10. Pl. 63—70 barnekupe. Pl. 71—78 tjenestekupe.
SITTEVOGNER:							
Narvik—Stockholm C. . .	»	122	ABo7b ¹⁾	1. 2.		}Bx. Kiruna/ }Sittplatsfördelningen Stockholm C	
»	»	123	Bo8b ²⁾	2.			
»	»	123	Bo8c ³⁾	2.			

Togene 93/94 over Vassijaure i tiden 12/6—31/8 1959.

SOVEVOGNER:						
Narvik—Stockholm C...	93/94	120	WLABo4	1.	2.	} Sovplatsfördelningen Luleå/ } Sovplatsfördelningen, Stockh.
»	»	121	WLBo14	2.		
SITTEVOGNER:						
Narvik—Stockholm C...	»	123	Bo8b ¹⁾	2.		} Bx. Kiruna/ } Sittplatsfördelningen Stockholm C
»	»	124	Bo8d	2.		
»	»	125	Bo8f	2.		
»	»	126	Ao14b ²⁾	1.		

¹⁾ Rbr. Narvik disp. pl. 32—47. Pl. 63—70 barnekupe. Pl. 71—78 tjenestekupe.

²⁾ Rbr. Narvik disp. pl. 19—30.

Dovrebanen og Raumabanen.

Tog 1201 i tiden 21/6—16/8 1959.

SITTEVOGNER:						
Oslo Ø.—Dombås	1201	590	BFo2d ¹⁾	2.	Oslo Ø	Plk. Oslo Ø.
»	»	591	Ao3a	1.	—»—	—»—
»	»	594	Bo3c	2.	—»—	—»—
»	»	595	Bo3g	2.	—»—	—»—
»	»	596	Bo2d	2.	—»—	—»—
Oslo Ø.—Kvam	»	599	Bo3g	2.	—»—	—»—
SPISEVOGN:						
Oslo Ø.—Kvam	1201/1202		Eo			

¹⁾ Pl. 25—32 barnekupe.

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Tog 401/402 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—Trondheim ...	401/402	280	BFo2d ¹⁾	2.	Oslo Ø.	} Plk. Oslo Ø./ Rbr. Trondheim
»	»	281	ABo3b ²⁾	1. 2.	—»—	
»	»	284	Bo3c ³⁾	2.	—»—	
»	»	285	Bo2d ⁴⁾	2.	—»—	
»	»	286	Bo3f ⁵⁾	2.	—»—	
»	»	287	Bo3f ⁶⁾	2.	—»—	
Oslo Ø.—Åndalsnes ...	401/351	{	294	Bo3f ⁷⁾	2.	} Plk. Oslo Ø./ Blx. Åndalsnes
»	352/402 ⁸⁾		295	ABo2b	1. 2.	
Oslo Ø.—Kvam	401	296	Bo3f ⁹⁾	2.	—»—	Plk. Oslo Ø.

SPISEVOGN:

Oslo Ø.—Trondheim ...	401/402	—	Eo ¹⁰⁾
Oslo Ø.—Kvam	»	—	Eo ¹¹⁾

- 1) Pl. 1—8 tjenestekupe, pl. 9—16 disp. for reisende fra underveisstasjoner, pl. 17—24 disp. av Blx. Oppdal for reisende i tog 402. Pl. 25—32 barnekupe, pl. 33—40 sykekupe.
- 2) I tiden 20/6—31/8 disp. Rbr. Narvik pl. 1, 2, 4 og 5 for reise i tog 402.
- 3) Kjøres i tiden 21/6—16/8 i tog 401.
- 4) » » » 22/6—17/8 i tog 402.
- 5) » » » 21/6—6/9 og 11/12—10/1 i tog 401.
- 6) » » » 22/6—7/9 og 12/12—11/1 i tog 402.
- 7) » » » 31/5—14/9 og 17/12—10/1 i tog 401.
- 8) » » » 1/6—15/9 og 18/12—11/1 i tog 402.
- 9) Pl. 1—44 disp. av Rbr. Bodo og pl. 45—64 av Rbr. Narvik for reise i tog 402.
- 10) I tiden 16/9—17/12 og 12/1—28/5 disp. Rbr. Bodo pl. 25—40 og Rbr. Narvik pl. 17—24 for reise i tog 402.
- 11) Kjøres i tiden 21/6—6/9 og 19/12—10/1 i tog 401.
- » » » 22/6—7/9 og 20/12—11/1 i tog 352.
- 8) Kjøres i tog 1202 Dombås—Oslo i tiden 22/6—17/8 og den 23/8.
- 9) Kjøres i tiden 31/5—20/6, 7/9—19/12, 11/1—7/4 og 24/4—28/5.
- 10) » » » 20/6—30/8 i tog 401.
- » » » 21/6—31/8 i tog 402.
- 11) » » » 31/5—20/6 og 31/8—28/5.

«Dovreekspresen» togene 41/42 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:						{ Spl. Oslo/ } Rbr. Trondheim	{ Ang. disponering av plasser i forbindelse med NSB bilrute Dombås-Åndalsnes i tiden 27/6—31/8 1959 vises til Hst. sirk. nr. 94/1959. I tog 41 disp. pl. 134, 135, 138, 139, 158, 159, 162 og 163 vogn nr. 3 av Rbr. Hamar. I tog 42 disp. pl. 132—139 og 156—160, 162 og 163 vogn nr. 3 av Rutebileksp. Kristiansund som melder ledige plasser til Blx. Oppdal.
Oslo Ø.—Trondheim ...	41/42	1	BFmdo 88	2.	Oslo Ø.		
»	»	2	Bo3e	2.	—»		
»	»	3	BEmdo 88	2.	—»		

Togene 405/406 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:						{ Spl. Oslo/ } Rbr. Trondh.	1) Kjøres bare i tiden 26/6—17/8. 2) Kjøres i tiden 31/5—31/8. 3) I tog 406 disp. pl. 1—8 av Blx. Mosjøen. 4) Pl. 25—32 barnekupe. Pl. 33—40 sykekupe. I tog 405 disp. pl. 1—8 for reisende fra undervisstasjoner. I tog 406 disp. pl. 1—8 av Blx Oppdal og pl. 9—16 for reisende fra undervisstasjoner.
Oslo Ø.—Trondheim ...	405/406	80	WLAolb	1.	Oslo Ø.		
»	»	81	WLABolc	1. 2.	—»		
»	»	82	WLBolc	2.	—»		
»	»	83	WLBold	2.	—»	—»	

SITTEVOGNER:						{ Plk. Oslo/ } Rbr. Trondh.
Oslo Ø.—Trondheim ...	»	186	Bo2b ¹⁾	2.	—»	
»	»	187	Bo2d ²⁾	2.	—»	
»	»	188	Bo3f ³⁾	2.	—»	
»	»	189	BFo2d ⁴⁾	2.	—»	—»

Togene 355/356 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:						{ Spl. Oslo/ } Blx. Åndalsnes	1) Kjøres bare i tiden 12/6—30/9. 2) Pl. 73—80 barnekupe. 3) Kjøres i tiden 26/6—17/8.
Oslo Ø.—Åndalsnes ...	355/356	93	WLBolb ¹⁾	2.	Oslo Ø.		
»	»	94	WLABolc	1. 2.	—»		
»	»	95	WLABolc	1. 2.	—»	—»	

SITTEVOGNER:						{ Plk. Oslo Ø/ } Blx. Åndalsnes
Oslo Ø.—Åndalsnes ...	»	190	Bo2d ²⁾	2.	—»	
»	»	191	Bo3g ³⁾	2.	—»	—»

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeforende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Nordlandsbanen.

Tog 447 i tiden 27/6—16/8 1959 og tog 448 i tiden 28/6—17/8 1959.

SITTEVOGNER:

Trondheim—Fauske ...	447 ¹ /448 ²)	35	Bmdo 91	2.	Trondheim	} Rbr. Trondheim/ « Bodø	} ¹) I tog 447 disponerer Spl. Oslo pl. 1—48 i vogn nr. 36. I vogn 35 disponerer Steinkjer 2, Grong 2, Mosjøen 2 og Mo i Rana 2 plasser. ²) I tog 448 disponerer Blx Fauske 10, Mo i Rana 10, Finneidfjord 2, Mosjøen 5 plasser.
»	»	36	BFox3a	2.	—		

Togene 455/456 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:

Trondheim—Fauske ...	455/456	78	WLABo1c ¹)	1. 2.	Trondheim	} Rbr. Trondheim/ » Bodø	} ¹) I tog 455 disp. Spl., Oslo, pl. 4—12 for trinsvis for reisende 1. klasse. Brukes plassene for reisende «Single» eller 2. klasse oppgis dette telegrafisk til Rbr., Trondheim, innen kl. 12.00 avgangsdagen. I tog 453 sender Rbr., Bodø, oppgave over belegget «Single», 1. og 2. klasse til Strn., Fauske, innen kl. 12.00 avgangsdagen.
»	»	76	WLBold ²)	2.	—		
»	»	75	WLBolb ³)	2.	—		
»	»	74	WLBolb ⁴)	2.	—		
Trondheim—Mo i Rana	»	70	WLABold ⁵)	1. 2.	—	} Rbr. Trondh./ Blx. Mo i Rana	²) Spl. Oslo, disp., i tiden 31/5—16/8 pl. 1—33 og i tiden 17/8 59—28/5 60 pl. 13—33 i tog 455.
SITTEVOGNER:							I tog 456 disp. Blx, Fauske, pl. 1—0 og Rbr., Narvik, pl. 10—24.
Trondheim—Fauske ...	»	179	Bo3f ⁶)	2.	—	} Rbr. Trondh./ » Bodø	³) Kjøres i tiden 20/6—31/8.
»	»	178	Bo2b ⁷)	2.	—		I tog 455 disp. Spl., Oslo, pl. 1—30. I tog 456 disp. Rbr., Narvik, pl. 1—15.
SPISEVOGN:							⁴) Kjøres i tiden 27/6—16/8.
Mo i Rana—Fauske ...	»	—	Eo				⁵) I tog 455 disp. Spl., Oslo, pl. 4/6 og 7/9 1. klasse og pl. 34—42, 2. klasse. I Mo i Rana kan reisende bli i vognen til kl. 8.00 og ta plass i vognen fra kl. 21.00.
							⁶) I tog 455 disp. Spl., Oslo, pl. 17—32.
							⁷) Kjøres bare etter behov.

Rørosbanen.

Tog 301 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:					
Oslo Ø.—Trondheim ...	301	205 ABo2b ¹⁾	1. 2.	Oslo Ø.	Plk. Oslo Ø
»	»	204 Bo2b ²⁾	2.	—>—	—>—
»	»	203 Bo3c ³⁾	2.	—>—	—>—
Oslo Ø.—Røros	»	205 ABo2b ⁴⁾	1. 2.	—>—	—>—
Oslo Ø.—Koppang	»	209 Bo3g ⁵⁾	2.	—>—	—>—
SPISEVOGN:					
Oslo Ø.—Koppang	301/302	BEo ⁶⁾		—>—	

- ¹⁾ Kjøres bare 31/5—30/8.
- ²⁾ Kjøres nummerert i tiden 21/6—17/8 for øvrige unummerert. Pl. 57—64 barnekupe. Pl. 41—48 sykekupe.
- ³⁾ Kjøres bare etter behov.
- ⁴⁾ Kjøres bare i tiden 31/8 1959—28/5 1960.
- ⁵⁾ Kjøres nummerert i tiden 21/6—17/8 for øvrig unummerert.
- ⁶⁾ Kjøres bare i tiden 21/6—16/8.

Bergensbanen.

Tog 609 i tiden 27/6—16/8 1959. — Tog 610 i tiden 28/6—17/8 1959.

SITTEVOGNER:					
Oslo Ø.—Ål	609	540 Bo2b	2.	Bergen	Plk. Oslo Ø.
Oslo Ø.—Bergen	609/610	544 Bo3c ¹⁾	2.	—>—	Plk. Oslo Ø./
»	»	545 Bo3f	2.	—>—	Rbr. Bergen
»	»	546 Bo3c ³⁾	2.	—>—	—>—
»	»	547 Ao3a ²⁾	1.	—>—	—>—
		549 BFo2c ⁴⁾	2.	—>—	—>—
SPISEVOGN:					
Oslo Ø.—Bergen	»	Eo			

- ¹⁾ I tog 610 disp. Voss og Myrdal 16 pl.
- ²⁾ I tog 610 disp. Voss og Myrdal 6 pl.
- ³⁾ I tog 609 disp. Drammen pl. 1—8 for reise fra Hønefoss.
- ⁴⁾ Pl. 25—32 barneakupé.

Togene 601/602 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:					
Oslo Ø.—Bergen	601/602	243 Bo3c ¹⁾	2.	Bergen	Plk. Oslo Ø./
»	»	244 Bo3f ²⁾	2.	—>—	Rbr. Bergen
»	»	245 Bo3f ³⁾	2.	—>—	—>—
»	»	246 Bo2d ⁴⁾	2.	—>—	—>—
»	»	247 Ao3a ⁵⁾	1.	—>—	—>—
»	»	— FZo ⁶⁾	—	—>—	—>—
SPISEVOGN:					
Oslo Ø.—Bergen	»	Eo			

- ¹⁾ Kjøres i tiden 31/5—23/8.
- ²⁾ Kjøres i tiden 31/5—11/10 for øvrig etter behov.
- ³⁾ Pl. 57—64 disp. av Rbr. Drammen for reise i tog 601 fra Hønefoss.
- ⁴⁾ Pl. 1—8 tjenestekupe. Pl. 73—80 barnekupe. I tog 601 disp. Rbr. Drammen pl. 33—48 (i tiden 20/6—24/8 også pl. 17—32) for reise fra Hønefoss. I tog 602 disp. Blx Voss og Myrdal 16 pl.
- ⁵⁾ I tog 601 disp. Rbr. Drammen pl. 16, 17 19 og 20 for reise fra Hønefoss. I tog 602 disp. Blx Voss og Myrdal 6 pl.
- ⁶⁾ Sykekupe.

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerking
mellom	I togene nr.						

«Bergensekspressen» togene 61/62.

Tog 61 kjøres alle dager i tiden 31/5—26/9 1959. I tiden 28/9—7/11 1959 og 23/4—28/5 1960 bare mandag, torsdag og lørdag.
Tog 62 kjøres alle dager i tiden 31/5—26/9 1959. I tiden 27/9—8/11 1959 og 24/4—28/5 1960 bare søndag, tirsdag og fredag.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—Bergen	61/62	1	BFmdo 88	2.	Oslo Ø.	} Spl. Oslo/ } Rbr. Bergen —
»	»	2	Bo3e	2.	—»—	
»	»	3	BEmdo 88	2.	—»—	

Togene 605/606 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:

Oslo Ø.—Bergen	605/606	46	WLABole	1. 2.	Bergen	} Spl. Oslo/ } Rbr. Bergen — —
»	»	47	WLABolc	1. 2.	—»—	
»	»	48	WLBold	2.	—»—	
»	»	49	WLBold	2.	—»—	
Oslo Ø.—Flåm	»	40	WLABolb ¹⁾	1. 2.	Oslo Ø.	Spl. Oslo/ Blx. Flåm

¹⁾ Kjøres fra Oslo Ø. alle dager i tiden 31/5—31/8 1959. I tiden 3/9—30/11 1959 og 21/4—28/5 1960 fra Oslo Ø. bare mandag, torsdag og lørdag.
Kjøres fra Flåm alle dager i tiden 31/5—31/8 1959. I tiden 1/9—1/12 1959 og 22/4—27/5 1960 fra Flåm bare søndag, tirsdag og fredag.

²⁾ Kjøres bare i tiden 31/5—31/8.

³⁾ Pl. 65—72 disp. av Drammen for reise i tog 605 fra Hønefoss. I tiden 2/6—31/8 disp. Drammen også pl. 33—40. Pl. 73—80 barnekupe.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—Bergen	»	141	Bo2b ²⁾	2.	—»—	} Plk. Oslo Ø/ } Rbr. Bergen
»	»	140	Bo2d ³⁾	2.	—»—	

SPISEVOGN:

Bergen—Voss	»		Eo			
-------------------	---	--	----	--	--	--

Valdresbanen

Togene 259/260 i tiden 28/6—17/8 1959.

Oslo Ø.—Fagernes	259/260	11	Bmdo 91	2.	Oslo Ø.	} Plk. Oslo Ø./ } Blx. Fagernes	¹⁾ Kjøres bare helgedager.
»	»	12	BFox3a ¹⁾	2.	—»—		²⁾ Kjøres bare hverdager.
»	»	12	BDFox3-11 ²⁾	2.	—»—		³⁾ Kjøres bare etter behov.
»	»	13	Bmdo 86 ³⁾	2.	—»—		
»	»	14	BFox4b ³⁾	2.	—»—		

Tog 281 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo Ø.—Fagernes	281	7	Bmdo 91	2.	Oslo Ø.	Plassbillettkontoret Oslo Ø.	¹⁾ Kjøres bare hverdager i tiden 31/5—27/6 og 18/8 1959—28/5 1960.
»	»	8	BDFox3-11 ¹⁾	2.	—»—	—»—	²⁾ Kjøres bare helgedager i tiden 31/5—27/6 og 18/8 1959—28/5 1960 og alle dager i tiden 28/6—17/8.
»	»	8	BFox3a ²⁾	2.	—»—	—»—	³⁾ Kjøres bare etter behov.
»	»	9	Bmdo 86 ³⁾	2.	—»—	—»—	
»	»	10	BFox4b ³⁾	2.	—»—	—»—	

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Sørlandsbanen.

Togene 701/702 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo V.—Kristiansand..	701/702	261	Bo3c ¹⁾	2.	Oslo V.	}Rbr. Oslo V./ }Rbr. Kr.sand
Oslo V.—Stavanger....	»	262	Bo3f ³⁾	2.	—>—	}Rbr. Oslo V./
»	»	250	BFo2d ⁴⁾	2.	—>—	}Rbr. Stavanger
»	»	251	ABo2b ⁵⁾	1. 2.	—>—	—>—
»	»	252	Bo2d ⁶⁾	2.	—>—	—>—
»	»	253	Bo3c ¹⁾	2.	—>—	—>—
»	»	254	Bo3c ⁶⁾	2.	—>—	—>—
»	»	255	Bo3f ⁷⁾	2.	—>—	—>—
SPISEVOGN:						
Oslo V.—Stavanger....			Eo ⁸⁾			
Oslo V.—Nelaug			Eo ⁹⁾			

¹⁾ Kjøres bare etter behov i tiden 27/6—16/8.

³⁾ I tog 701 belegges Rbr. Oslo V. plasser til Kristiansand og Rbr. Kristiansand belegges til Stavanger. I tog 702 belegges Rbr. Stavanger til Kristiansand og Rbr. Kristiansand belegges til Oslo V. I tog 701 disp. Drammen pl. 1—8. I tog 702 disp. Arendal pl. 49—64 for reisende fra Nelaug.

⁴⁾ Pl. 1—8 tjenestekupe. Pl. 25—32 barnekupe. Pl. 33—40 sykekupe. I tog 701 disp. Drammen pl. 9—24.

⁵⁾ I tog 701 disp. Drammen pl. 1—6 1. kl. I tog 702 disp. Kristiansand pl. 1—3 1. kl.

⁶⁾ Kjøres i tiden 27/6—16/8 i tog 701 og 28/6—17/8 i tog 702.

⁷⁾ I tog 701 disp. Drammen pl. 3, 4, 7 og 8. Skien pl. 1, 2, 5 og 6 for reisende fra Nordagutu. I tog 702 disp. Rbr. Hauge-sund pl. 41—48.

⁸⁾ Kjøres i tog 701 i tiden 20/6—30/8.

Kjøres i tog 702 i tiden 21/6—31/8.

⁹⁾ Kjøres i tiden 31/5—20/6 og 31/8 1959—28/5 1960.

{ NB. I tog 702 kan sitteplasser også bestilles og reserveres fra stasjonene Sandnes, Egersund, Sira, Snartemo, Marnardal Grovane, Herefoss, Nelaug og Ba.*)

*) Bare for reisende som kommer med høyfjellsruta Haugesund—Bø.

Tog 2213 i tiden 27/6—16/8 1959. — Tog 2214 i tiden 28/6—17/8 1959.

SITTEVOGNER:

Oslo V.—Kragerø	2213/2557	560	Bo2b ¹⁾	2.	Oslo V.	}Rbr. Oslo V./ }Blx. Kragerø
»	2258/2214	561	Bo3c ²⁾	2.	—>—	
Oslo V.—Arendal	2213/2513	563	BFo2c	2.	—>—	}Rbr. Oslo V./ }Rbr. Arendal
»	2512/2214	564	Bo3c ²⁾	2.	—>—	
Oslo V.—Kristiansand..	2213/2214	567	Bo2b ³⁾	2.	—>—	}Rbr. Oslo V./ }Rbr. Kr.sand
»	»	568	Bo3c	2.	—>—	
»	»	569	ABo3b ⁴⁾	1. 2.	—>—	
SPISEVOGN:						
Oslo V.—Nelaug	2213/2214	—	Eo			

- 1) Kjøres bare etter behov.
 2) I tog 2213 disp. Drammen pl. 1-8.
 3) Pl. 57—64 barnekupe.
 4) I tog 2213 disp. Drammen pl. 1-6 og 41-56 og Rbr. Skien disp. pl. 57-64 for reisende fra Nordagutu.

NB. I tog 2214 kan sitteplasser også bestilles og reserveres for reise fra Grovane og Herefoss

«Sørlandsekspressen» togene 71/72 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SITTEVOGNER:

Oslo V.—Kristiansand	71/72	1	BFmeo66	2.	Oslo V.	Spl. Oslo Rbr. Kr.sand
»	»	2	Bo3e	2.	—>—	
»	»	3	BEo3b	2.	—>—	

I tog nr. 71 disp. plassene slik:
 Rbr. Drammen pl. 72—83 i vogn nr. 2.
 Rbr. Skien pl. 70, 71, 84 og 85 i vogn nr. 2.
 Blx. Notodden pl. 158, 159, 162 og 163 i vogn nr. 3.
 Blx. Rjukan pl. 166, 167, 169 og 170 i vogn nr. 3 inntil kl. 14.00 dagen før reisedagen for reise Ti., To. og Lø.

I tog nr. 72 disp. plassene slik:
 Rbr. Arendal pl. 30—46 i vogn nr. 1 og 144—161 i vogn nr. 3.
 Blx. Kragerø pl. 162—170 i vogn nr. 3.

Vognen kjøres		Vogn nr.	Litra	Klasse	Depotstasjon	Listeførende kontor	Anmerkning
mellom	I togene nr.						

Ekspresstogene 73/74

Tog 73 kjøres fra Oslo V bare lørdager i tiden 6/6—12/9 1959.

Tog 74 kjøres fra Kristiansand bare søndager i tiden 7/6—13/9 1959.

SITTEVOGNER:

Oslo V.—Kristiansand	73/74	7	BFmeo66	2.	Oslo V.	Spl. Oslo / Rbr. Kr.sand	I tog nr. 73 disp. plassene slik: Rbr. Drammen pl. 72—83 i vogn nr. 8. Rbr. Skien pl. 70, 71, 84 og 85 i vogn nr. 8.
»	»	8	Bo3e	2.	—»—		
»	»	9	BEo3b	2.	—»—		
							I tog nr. 74 disp. plassene slik: Rbr. Arendal pl. 1—15 i vogn nr. 7 og 144—161 i vogn nr. 9. Blx. Kragero pl. 162—170 i vogn nr. 9.

22

Togene 705/706 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

SOVEVOGNER:

Oslo V.—Stavanger . . .	705/706	51	WLAolb ¹⁾	1.	Oslo V.	} Spl. Oslo / } Rbr. Stavanger	¹⁾ Kjøres i tiden 31/5—19/6 og 16/8 1959— 28/5 1960.
»	»	52	WLABold ²⁾	1. 2.	—»—		²⁾ Kjøres i tiden 20/6—15/8.
»	»	53	WLBold	2.	—»—	—»—	³⁾ Rbr. Drammen disp. pl. 1—9 i tog 705.
»	»	54	WLBold ³⁾	2.	—»—	—»—	⁴⁾ Reisende kan bli i sovevognen i Kristian- sand til kl. 8.00 og kan ta plass i sove- vognen i Kristiansand fra kl. 22.30.
»	705-711	} 59	WLABolc	1. 2.	—»—	} Spl. Oslo } Rbr. Kr.sand ⁸⁾	⁵⁾ Kjøres fra Oslo V. natten ma/ti, ons/to og lør/son, Kjøres fra Arendal natten søn/ma, ti/ons og fre/lør. Reisende kan bli i sove- vognen i Arendal til kl. 8.00 og kan ta plass i sovevognen i Arendal fra kl. 22.30.
»	712-706						
Oslo V.—Kristiansand..	705/706	60	WLABold ⁴⁾	1. 2.	—»—	—»—	⁶⁾ Pl. 25—32 barnekupe. Pl. 33—40 syke- kupe. I tog 705 disp. Drammen pl. 9—24 og Skien pl. 1, 2, 5 og 6 for reisende fra Nordagutu. I tog 706 disp. Rbr. Hauge- sund pl. 17—24 og Rbr. Kristiansand pl. 1—8.
Oslo V.—Arendal	705-2503/ 2502-706	} 65	WLABolb ⁵⁾	1. 2.	—»—	} Spl. Oslo } Rbr. Arendal	

SITTEVOGNER:

Oslo V.—Stavanger	705/706	152	BFo2d ⁶⁾	2.	—>—	} Rbr. Oslo V./ } Rbr. Stavanger
»	»	153	Bo2d	2.	—>—	
»	705-711/	} 155	Bo2d ⁷⁾	2.	—>—	
»	712-706					

⁷⁾ Kjøres i tiden 20/6—23/8, for øvrig bare etter behov.

⁸⁾ Rbr. Kristiansand oppgir til Stm. Stavanger belagte plasser «Single» 1. og 2. kl. innen kl. 12.00 avgangsdagen. Listen for vognen sendes fra Kristiansand i tog 701 til kond. i tog 712, Egersund, samme dag. De plasser som ikke er belagt «Single» eller 1. klasse skal ved avgang Stavanger være oppreidd som 2. klasse.

NB. I tog 706 kan sitteplasser bestilles og reserveres fra Sandnes og Egersund. I tog 712/706 kan sitteplasser bestilles og reserveres fra Sandnes, Egersund, Sira, Snartemo og Marnardal bare i tiden 20/6—23/8 59.

Vestfoldbanen.

Togene 805/806 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

Oslo—Skien	805/806	13	Bmeo68	2.	Oslo V.	} Blx. Oslo V./ } Se anm. } —>—
»	»	14	Bo3h	2.	—>—	
»	»	15	BFo3c	2.	—>—	

I tog nr. 805 og 809 disp. Drammen plassene 9—36 i vogn nr. 15.

I tog nr. 806 og 810 disp. plassene slik:

Vogn nr. 13:

1- 2 Konduktøren.	1- 8 Tønsberg
3-12 Sandefjord	9-12 Eidanger
13-36 Larvik	13-20 Porsgrunn
37-46 Sandefjord	21-40 Skien
47-48 Horten.	41-48 Porsgrunn
	49-52 Eidanger
	53-64 Larvik.

Vogn nr. 15:

1- 2 Holmestrand
3-38 Tønsberg
39-40 Holmestrand.

Togene 809/810 i tiden 31/5 1959—28/5 1960.

Hverdager før helgedager kjøres tog 809 bare til Larvik.
Tog 810 kjøres bare hverdager.

Oslo—Skien	809/810	13	Bmeo68	2.	Oslo V.	} Blx. Oslo V./ } Se anm. } —>—
»	»	14	Bo3h	2.	—>—	
»	»	15	BFo3c	2.	—>—	

